中国机械工业金属切削刀具技术协会文件

中国刀协[2019]21 号

关于举办《现代刀具应用技术研修班》的通知

各有关单位：

为了提高我国切削加工、刀具设计与制造、刀具使用及管理人

员技术水平，更好地为我国从“制造大国”向“制造强国”转变服务，

中国机械工业金属切削刀具技术协会拟定于 2019 年 11 月 25 日

至 11 月 30 日在深圳市举办《现代刀具应用技术》研修班。届时将

特邀国内外知名学者及专家授课。现将有关事项通知如下：

一、主要研修内容：

1．现代金属切削与 CNC 智能制造

2．浅谈硬质合金刀具如何助力中国智能制造

3. 物理气相沉积刀具涂层的材料、工艺及应用

 4．航空刀具解决方案

5．螺纹刀具及其在 3C 产品中的应用

6．数控刀具分析与应用

7．HFCVD 金刚石涂层制备工艺及其在刀具上的应用

8.新型工具系统及应用

二、参加人员

各有关单位选送本单位从事刀具设计、制造、推广应用和机械

加工工艺、现场作业、刀具管理等方面的工程技术人员、操作人员

及刀具采购等相关人员参加。

三、培训时间及地点

1．报到时间：2019 年 11 月 25 日

2．报到地点：深圳维纳斯皇家酒店（沙井麒麟店）

3．报到地址：深圳市宝安区沙井镇沙井路 118 号

4．上课时间：2019 年 11 月 26 日至 11 月 29 日，30 日返程。

四、培训费用及缴款

1．培训费用

培训费 1800 元。参会人员食、宿、交通费自理。

2．缴款方式

请各位学员字迹工整地将单位开票信息填写在中国刀协《现代

刀具应用技术研修班》报名表上；

因中国刀协出具国税局机打发票，现场无法打印，所以，请各

位与会代表以提前汇款的方式缴款；若以现金缴费，中国刀协秘书

处则先开收据、后补发票。

3．收款账户

账户：中国机械工业金属切削刀具技术协会

开户银行：中国工商银行成都八里庄支行

账 号：4402 2120 0900 4602 204

五、其它事项

学员自带白底一寸照片一张（结业证用）。

六、联系方式

宾馆联系人：吴黎鸿 18902310107

协会联系人：周利梅 13981811149

汤巧秀 028-83242104  13219082881

传真：028-83242104

E-mail ：t-ccta@163.com

二○一九年九月二日

附件：

    中国刀协《现代刀具应用技术研修班》报名表

主题词： 协会  研修班  通知

报送：民政部民间组织管理局、国务院国有资产监督管理委员

会研究室社团管理处、中国机械工业联合会、四川省民政厅

抄送：中国机床总公司、成都工具研究所有限公司

中国机械工业金属切削刀具技术协会      2019 年 9 月 2 日

附件：

中国刀协《现代刀具应用技术研修班》报名表

开票信息（单位名称、税号、开户行、单位地址、单位电话）：

邮寄发票地址：

序

号
姓名

所在单位

职务/职称

房间类型

(单/标间/

合住)

入住

时间

离店

时间

联系电话

E-mail
备注

深圳维纳斯皇家酒店（沙井麒麟店）交通情况介绍:

距离深圳宝安国际机场 19 公里，打车约 35 分钟；

距离深圳火车站 50 公里，打车约 1 小时 10 分钟。